
НПД№3151 

   
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
142700, г. Видное, ул. Школьная, 26а, тел.(495)541-82-36, факс(495) 541-87-87,e-mail: admlen@adm-vidnoe.ru 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от 02.10.2018 № 2943 

 
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения 

Совхоз имени Ленина Ленинского муниципального района Московской области  

(в новой редакции) 

 

В соответствии со ст.17 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.6 

Федерального закона № 416-ФЗ от 07.12.2011 года «О водоснабжении и водоотведении», 

Постановлением Правительства РФ № 782 от 05.09.2013 года «О схемах водоснабжения и 

водоотведения», на основании постановления сельского поселения Совхоз имени Ленина 

Ленинского муниципального района Московской области № 11 от 14.03.2014 «Об 

утверждении схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Совхоз имени 

Ленина Ленинского муниципального района Московской области», руководствуясь ст.10 

Устава Ленинского муниципального района Московской области, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального 

образования сельское поселение Совхоз имени Ленина Ленинского муниципального 

района Московской области на период до 2028 г. (в новой редакции). 

2. Разместить настоящее постановление и схему водоснабжения и 

водоотведения муниципального образования сельское поселение Совхоз имени Ленина 

Ленинского муниципального района Московской области на период до 2028 г. (в новой 



2 
 

НПД№3151 
 

редакции) на официальном сайте администрации Ленинского муниципального района 

Московской области: http:// www.adm-vidnoe.ru/. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Ленинского муниципального района Московской области Ускова А.Е. 

 
Глава Ленинского 
 муниципального района                                                                                      В.Н. Венцаль 
 
 
Разослать: в дело - 2 экз., Ускову А.Е., Барило Н.С.-2 экз., Гравину А.А., Митряйкину А.П. 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-vidnoe.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава Ленинского
	муниципального района                                                                                      В.Н. Венцаль


